

# RCS Group AB

559226-6083

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Leif Robert Lundin, Styrelseledamot  
2023-06-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamma inom kläd & sport branchen, genom design och försäljning via e-handel på den svenska marknaden, men ser stora möjligheter att växa i Norden, Europa och även globalt inom snar framtid. Bolaget har sitt säte i Stockholm (Sollentuna).

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-13 - 2020-12-31
Nettoomsättning	92 937	60 346	0
Resultat efter finansiella poster	-100 024	-142 487	-165 870
Soliditet (%)	-18	5	-1 203

Försäljningen har ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	119 130	-142 487	26 643
Balanseras i ny räkning		-142 487	142 487	0
Årets resultat			-100 024	-100 024
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-23 357</b>	<b>-100 024</b>	<b>-73 381</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-23 357
Årets resultat	-100 024
<b>Summa</b>	<b>-123 381</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-123 381
<b>Summa</b>	<b>-123 381</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		92 937	60 346
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-57 959	464 305
Övriga rörelseintäkter		131	5 388
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 109</b>	<b>530 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 057	-485 855
Övriga externa kostnader		-92 591	-172 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-106 648</b>	<b>-658 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 539</b>	<b>-128 720</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 485	-13 767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 485</b>	<b>-13 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-100 024</b>	<b>-142 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-100 024</b>	<b>-142 487</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-100 024</b>	<b>-142 487</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		399 525	457 485
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>399 525</b>	<b>457 485</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 750	1 758
Övriga fordringar		3 706	7 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 994	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 450</b>	<b>9 125</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 542	105 692
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 542</b>	<b>105 692</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>416 517</b>	<b>572 302</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>416 517</b>	<b>572 302</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-23 357	119 130
Årets resultat		-100 024	-142 487
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-123 381</b>	<b>-23 357</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-73 381</b>	<b>26 643</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		287 486	477 028
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>287 486</b>	<b>477 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 590	0
Övriga skulder		182 822	13 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	55 313
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 412</b>	<b>68 631</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>416 517</b>	<b>572 302</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Bolaget har ändrat från kontantmetoden 2021 till faktureringsmetoden 2022

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2022-01-01**  
**- 2022-12-31**

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för RCS Group AB, 559226-6083  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Leif Robert Lundin  
Leif Robert Lundin  
Styrelseledamot  
2023-06-16